平成２７年８月７日

神戸大学山岳部・山岳会

関係者 各位

                            神戸大学長

                               武 田  廣

創部 100 周年記念チベット遠征登山隊壮行会のご案内

 この度は、神戸大学山岳部の創部 100 周年おめでとうございます。また、本学の氷ノ山体

育所（千本杉ヒュッテ）の建設・運営・改修等について、60 年近くにわたり多大にご貢献い

ただき大変感謝しております。

 さて貴山岳部・山岳会は、100 周年の記念事業の一環として、チベットの未踏峰バダリ峰

の初登頂を目指す登山隊を派遣されます。創部 100 年周年の節目に、このように壮大かつ有

意義な海外登山事業を実施されることに対して、私どもは深く敬意を表するものです。つき

ましては、遠征事業の成功を祈念するとともに登山隊を激励するために、ささやかではあり

ますが、下記のとおり神戸大学主催の壮行会を開催致します。

登山隊のメンバーは言うに及ばず、山岳部・山岳会関係者の皆様におかれましても多数ご

参集いただけば幸いです。

記

       日時：９月 17日（木曜日） 17 時 30 分～19 時 30 分

       場所：神戸大学 LANS BOX（神大会館西側の生協食堂）

                     【問合せ先】

神戸大学学務部学生支援課

                      生活支援グループ課外活動担当

TEL：078-803-5223、5224

E-mail：stdnt-kagai@office.kobe-u.ac.jp